sources for the history of the Church in our country :

11 The translation given is from Shea, op. cit., vol. ii, pp. 251-256.
15

Propaganda Archives, Scritture riferite, America Centrale, vol. ii, ff. 312-314.

The rough draft is in the Baltimore Cathedral Archives, Case 9A-F1.
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Relatio pro Emo. Cardinali Antonello de statu Religionis in Unitis

Foedcratae Amcricae provinciis.

1' De numero Catholicorum in Foederatae Americae Provinciis.

Sunt in Marilandia circitcr 15,800. Ex his sunt novem mille homines

liberi aetatis adultae, aut supra annum duodccimum ; pueri minoris aetatis

fere ter mille, totidemq. omnis aetatis servi (Nigros vocant a colore) ex

Africa oriundi. In Pensilvania sunt ad minimum septetn mille, inter quos

paucissimi Africani, vivuntq Catholici collecti magis ac sibi invicem con-

tigui. In Virginia sunt non amplius ducenti, quibus quater aut quinquies

per annum adest Sacerdos : Dicuntur plurimi alii, tarn in ilia, quam in

coeteris provinciis sparsim vivere, omni Religionis ministerio destituti. In

provincia Novum Eboracum dicta, audio esse mille quingentos ad minimum,

qui nuper communibus sumptibus ex Hibernia accersiverunt virum

Religiosum Ordinis Si. Francisci ; diciturq optimis de moribus et doctrina

documentis instructus esse: advenerat paulo prius, quam litteras accepis-

sem, quibus facultates Sociis communicabiles ad me sunt delatae. Dubitavi

aliquando, an jure possem hunc pro Sacramentorum administratione appro-

bare. Et jam statui, appropinquante maxime festo Paschali, ipsum pro

Socio habere, facultatesq. necessarias impertiri, quod meum consilium ap-

probatum iri confido. Nihil certi dicere licet de numero Catholicorum, qui

sunt in locis conterminis fluvio dicto Mississippi, omnique ill i regioni, quae

secundum ilium fluvium ad Oceanum Atlanticum pertingit, et ab eodem

usque ad limites Carolinae, Virginiae, et Pensilvaniae extenditur. Hie trac-

tus continet, ut audio, multos Catholicos, olim Canadenses, qui lingua

Gallica utuntur, quos rerum sacrarum Ministris destitutos esse valde metuo.

Transivit ad illos nuper Sacerdos quidam Germanus, sed ex Gallia ultimo

profectus, qui ex ordine Carmelitarum se esse profitetur : nullo tamen

sufficiente testimonio muniebatur, missum se esse a legitimo Superiore.

Quid agat, et quo statu ibi sint res Catholicae, edoctum me iri propediem

txpecto. Episcopi Quebecensis jurisdictio in aliquam regionis illius partem
olim pertinuit : an nunc autem, cum omnes in foederatae Americae